Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.gov.br(DP) (12)3971-6110

PORTARIA N° 4031 DE 09 DE ABRIL DE 2024

K ef.: E x o n e r a  A s s e s s o r  J u r íd ic o .

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita M un ic ipa l da Estância C lim ática  de São Bento
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o Memorando 1 Doc n° 1134/2024 da Secretaria de Governo e Adm inistração.

RESOLVE;

Art. Io - Pela presente portaria, EXONERAR o Sr. LUIZ RODOLFO DA SILVA , CPF n°
320.458.868-83. que ocupava o cargo de Assessor Jurídico, conform e nomeação fe ita  pela Portaria n° 3507 de
23/03/2022.

A r t .  2“- Esta Portaria entrará em v ig o r na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 09 de A b r il de 2024.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita M un ic ipa l

Portaria  n° 4031 - Registrada e publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário O ficia l Eletrônico do
município, conforme § 1° do A rt0 68 da Lei Orgânica Municipal, / y .

CAROLU'Uy RIBEIRO SILVA
Secretária de Governo e Adm inistração

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.gov.br